
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083-2023 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2023 – FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 - 

CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Oeste Cartuchos e Locações 

Ltda - CNPJ: 14.722.071/0001-02 - OBJETO: 1.1. Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

locação de fotocopiadoras, todas de propriedade da contratada, incluindo cobertura de assistência técnica, manutenção 

preventiva e corretiva, com fornecimento de todas as peças, partes, componentes corretivos, insumos e todo material 

necessário ao regular funcionamento, excluindo papel sulfite - VALOR GLOBAL: R$ 199.440,00 (cento e noventa e nove 

mil, quatrocentos e quarenta reais) - VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 26 de março de 2024 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão da Secretaria de 

Administração - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte - 02.04.000 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica - 15001001 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.122.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo 
Municipal de Saúde - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15001002 – Fonte - 02.07.000 – FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.244.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social - 

3.3.9.1.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 27 de março de 2023 

– Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


